de  Satlde  de  Augustin6polisITO,  com  a  finalidade  de  realizar  atendimentos  psicol6gicos  a  criancas  e
adolescentes neurodivergentes.
PRAZO  DE VIGiNCIA:  0  presente  contrato  tera  vigencia  de  10  (dez)  meses,  a  contar de  03  de
mar€o de 2026.
VALOR TOTAL DA CONTRATA¢AO:  R$  22.000,00  (vinte e dois  mil  reais),  sendo  pagos em  10  (dez)

parcelas mensais no valor de R$  2.200,00  (dois mil  e duzentos reais),  pagos ate o  109  (d6cimo)  dia do
mss subsequente.
Augustin6polisITO,  03 de mar¢o de 2026.

TACIANNY PADILHA TARGINO
Secretiria e Gestora do FMS de Augustin6polisITO

Contratante